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Jämtlands Läns Skytteförbund och Ungdomsskytteförbund 
tillsammans med Tullus Skyttegille tackar alla deltagare, ledare 

och funktionärer för bra tävlingar. 



Lördag den 12 mars - Skidfältskytte Distans

Svenskt Mästerskap för Herrjuniorer
Plac Startnr Namn Förening Klass St1 St2 St3 St4 St5 Träff borta Tidstillägg Åktid Sluttid

1 28 Erik Faxbrink Hammerdal (Z) S21 3 4 4 4 9 18 58,48 76,48

Svenskt Mästerskap för Damer
Plac Startnr Namn Förening Klass St1 St2 St3 St4 St5 Träff borta Tidstillägg Åktid Sluttid

1 25 Anna Olofsson Lima (W) D22 5 6 5 6 2 4 58,04 62,04
2 21 Mia Jacobsson Persön (BD) D21 1 2 4 5 12 24 57,55 81,55
3 22 Maritha Söderström Tulleråsen (Z) D22 6 6 4 2 6 12 71,43 83,43
4 24 Emma Petrusson Tullus (Z) D22 2 3 1 4 14 28 66,29 94,29

Svenskt Mästerskap för Herrar
Plac Startnr Namn Förening Klass St1 St2 St3 St4 St5 Träff borta Tidstillägg Åktid Sluttid

1 6 Tore Jacobsson Persön (BD) S36 6 4 6 6 6 2 6 72,50 78,50
2 8 Matts Hultsved I2 (S) S36 6 6 5 4 6 3 9 72,37 81,37
3 11 Erik Nilsson Edsbyn (X) S36 4 6 2 6 6 6 18 66,05 84,05
4 12 Rolf Jacobsson Persön (BD) S36 4 6 6 5 4 5 15 71,30 86,30
5 3 Anders Emilsson Lima (W) S22 6 5 5 3 5 6 18 71,25 89,25
6 13 Martin Eriksson Lima (W) S22 4 2 5 3 5 11 33 65,35 98,35
7 2 Michael Ågren Säffle (S) S36 5 5 6 4 4 6 18 86,33 104,33
8 1 Jörgen Pålsson Fältjägarna (Z) S22 6 5 0 2 5 12 36 100,45 136,45
9 4 Stefan Lundgren Nedre Ullerud (S) S36 2 4 3 2 2 17 51 98,10 149,10

Svenskt Mästerskap för Veteraner
Plac Startnr Namn Förening Klass St1 St2 St3 St4 St5 Träff borta Tidstillägg Åktid Sluttid

1 14 John Skyttmark Tulleråsen (Z) S46 4 6 6 4 5 5 15 71,27 86,27
2 10 Örjan Sjölund Tullus (Z) S56 6 5 6 4 4 5 15 80,45 95,45
3 5 Ebbe Wikman Tullus (Z) S56 5 6 4 6 5 4 12 83,54 95,54
4 16 Roland Sandberg Strömsund (Z) S56 5 6 6 4 1 8 24 76,36 100,36
5 7 Anders Faxbrink Hammerdal (Z) S46 4 5 5 6 2 8 24 83,54 107,54
6 29 Stig Andersson Riala (B) S56 2 4 2 3 3 16 48 105,03 153,03
7 30 Owe Ahlström Riala (B) S56 3 3 1 3 0 20 60 95,02 155,02



Klass D21 - D22
Plac Startnr Namn Förening Klass St1 St2 St3 St4 St5 Träff borta Tidstillägg Åktid Sluttid

1 25 Anna Olofsson Lima (W) D22 5 6 5 6 2 4 58,04 62,04
2 21 Mia Jacobsson Persön (BD) D21 1 2 4 5 12 24 57,55 81,55
3 22 Maritha Söderström Tulleråsen (Z) D22 6 6 4 2 6 12 71,43 83,43
4 24 Emma Petrusson Tullus (Z) D22 2 3 1 4 14 28 66,29 94,29

Klass S21
Plac Startnr Namn Förening Klass St1 St2 St3 St4 St5 Träff borta Tidstillägg Åktid Sluttid

1 28 Erik Faxbrink Hammerdal (Z) S21 3 4 4 4 9 18 58,48 76,48

Klass S22
Plac Startnr Namn Förening Klass St1 St2 St3 St4 St5 Träff borta Tidstillägg Åktid Sluttid

1 3 Anders Emilsson Lima (W) S22 6 5 5 3 5 6 18 71,25 89,25
2 13 Martin Eriksson Lima (W) S22 4 2 5 3 5 11 33 65,35 98,35
3 1 Jörgen Pålsson Fältjägarna (Z) S22 6 5 0 2 5 12 36 100,45 136,45

Klass S36
Plac Startnr Namn Förening Klass St1 St2 St3 St4 St5 Träff borta Tidstillägg Åktid Sluttid

1 6 Tore Jacobsson Persön (BD) S36 6 4 6 6 6 2 6 72,50 78,50
2 8 Matts Hultsved I2 (S) S36 6 6 5 4 6 3 9 72,37 81,37
3 11 Erik Nilsson Edsbyn (X) S36 4 6 2 6 6 6 18 66,05 84,05
4 12 Rolf Jacobsson Persön (BD) S36 4 6 6 5 4 5 15 71,30 86,30
5 2 Michael Ågren Säffle (S) S36 5 5 6 4 4 6 18 86,33 104,33
6 4 Stefan Lundgren Nedre Ullerud (S) S36 2 4 3 2 2 17 51 98,10 149,10

Klass S46
Plac Startnr Namn Förening Klass St1 St2 St3 St4 St5 Träff borta Tidstillägg Åktid Sluttid

1 14 John Skyttmark Tulleråsen (Z) S46 4 6 6 4 5 5 15 71,27 86,27
2 7 Anders Faxbrink Hammerdal (Z) S46 4 5 5 6 2 8 24 83,54 107,54



Klass S56
Plac Startnr Namn Förening Klass St1 St2 St3 St4 St5 Träff borta Tidstillägg Åktid Sluttid

1 10 Örjan Sjölund Tullus (Z) S56 6 5 6 4 4 5 15 80,45 95,45
2 5 Ebbe Wikman Tullus (Z) S56 5 6 4 6 5 4 12 83,54 95,54
3 16 Roland Sandberg Strömsund (Z) S56 5 6 6 4 1 8 24 76,36 100,36
4 29 Stig Andersson Riala (B) S56 2 4 2 3 3 16 48 105,03 153,03
5 30 Owe Ahlström Riala (B) S56 3 3 1 3 0 20 60 95,02 155,02

Förbundslag
Plac Startnr Namn Förening Klass St1 St2 St3 St4 St5 Träff borta Tidstillägg Åktid Sluttid

1 JÄMTLAND
14 John Skyttmark Tulleråsen (Z) S46 4 6 6 4 5 5 15 71,27 86,27
10 Örjan Sjölund Tullus (Z) S56 6 5 6 4 4 5 15 80,45 95,45
5 Ebbe Wikman Tullus (Z) S56 5 6 4 6 5 4 12 83,54 95,54

16 Roland Sandberg Strömsund (Z) S56 5 6 6 4 1 8 24 76,36 100,36
7 Anders Faxbrink Hammerdal (Z) S46 4 5 5 6 2 8 24 83,54 107,54
1 Jörgen Pålsson Fältjägarna (Z) S22 6 5 0 2 5 12 36 100,45 136,45

Summa 5 bästa 485,16

Mål och avstånd
Station 1 C30 280 M
Station 2 L 2 330 M
Station 3 1/3 410 M
Station 4 C20 200 M
Station 5 1/8 240 M



Söndag den 13 mars - Skidfältskytte Sprint

Svenskt Mästerskap för Damer
Plac Startnr Namn Förening Klass Fig1 Fig2 Fig3 Träff borta Tidstillägg Åktid Sluttid

1 16 Mia Jacobsson Persön (BD) Dam 3 3 2 4 4 25,28 29,28
2 17 Anna Olofsson Lima (W) Dam 1 2 2 7 7 26,21 33,21

Svenskt Mästerskap för Herrar
Plac Startnr Namn Förening Klass Fig1 Fig2 Fig3 Träff borta Tidstillägg Åktid Sluttid

1 2 Erik Nilsson Edsbyn (W) Herr 3 4 4 1 1 29,15 30,15
2 1 Matts Hultsved I2 (s) Herr 4 4 4 0 0 32,05 32,05
3 12 Rolf Jacobsson Persön (BD) Herr 1 4 4 3 3 31,27 34,27
4 6 Martin Eriksson Lima (W) Herr 4 0 3 5 5 29,58 34,58
5 4 Tore Jacobsson Persön (BD) Herr 2 4 3 3 3 33,04 36,04
6 18 Erik Faxbrink Hammerdal (Z) Herr 3 4 3 2 2 34,50 36,50
7 11 Anders Emilsson Lima (W) Herr 3 1 1 7 7 31,38 38,38
8 5 Stefan Lundgren Nedre Ullerud (S) Herr 3 2 4 3 3 39,04 42,04
9 14 Michael Ågren Säffle (S) Herr 2 0 4 6 6 37,00 43,00

10 9 Jörgen Pålsson Fältjägarna (Z) Herr 3 4 4 1 1 46,13 47,13

Svenskt Mästerskap för Veteraner
Plac Startnr Namn Förening Klass Fig1 Fig2 Fig3 Träff borta Tidstillägg Åktid Sluttid

1 3 John Skyttmark Tulleråsen (Z) Vet 1 4 4 3 3 32,18 35,18
2 7 Roland Sandberg Strömsund (Z) Vet 3 2 2 5 5 34,36 39,36
3 8 Örjan Sjölund Tullus (Z) Vet 2 4 1 5 5 35,15 40,15



Klass Damer
Plac Startnr Namn Förening Klass Fig1 Fig2 Fig3 Träff borta Tidstillägg Åktid Sluttid

1 16 Mia Jacobsson Persön (BD) Dam 3 3 2 4 4 25,28 29,28
2 17 Anna Olofsson Lima (W) Dam 1 2 2 7 7 26,21 33,21

Klass Herrar
Plac Startnr Namn Förening Klass Fig1 Fig2 Fig3 Träff borta Tidstillägg Åktid Sluttid

1 2 Erik Nilsson Edsbyn (W) Herr 3 4 4 1 1 29,15 30,15
2 1 Matts Hultsved I2 (s) Herr 4 4 4 0 0 32,05 32,05
3 12 Rolf Jacobsson Persön (BD) Herr 1 4 4 3 3 31,27 34,27
4 6 Martin Eriksson Lima (W) Herr 4 0 3 5 5 29,58 34,58
5 4 Tore Jacobsson Persön (BD) Herr 2 4 3 3 3 33,04 36,04
6 18 Erik Faxbrink Hammerdal (Z) Herr 3 4 3 2 2 34,50 36,50
7 11 Anders Emilsson Lima (W) Herr 3 1 1 7 7 31,38 38,38
8 5 Stefan Lundgren Nedre Ullerud (S) Herr 3 2 4 3 3 39,04 42,04
9 14 Michael Ågren Säffle (S) Herr 2 0 4 6 6 37,00 43,00

10 9 Jörgen Pålsson Fältjägarna (Z) Herr 3 4 4 1 1 46,13 47,13

Klass Veteraner
Plac Startnr Namn Förening Klass Fig1 Fig2 Fig3 Träff borta Tidstillägg Åktid Sluttid

1 3 John Skyttmark Tulleråsen (Z) Vet 1 4 4 3 3 32,18 35,18
2 7 Roland Sandberg Strömsund (Z) Vet 3 2 2 5 5 34,36 39,36
3 8 Örjan Sjölund Tullus (Z) Vet 2 4 1 5 5 35,15 40,15

Mål och avstånd
Figur 1 C 20 75 M
Figur 2 C 30 200 M
Figur 3 C 15 130 M

Figurerna skjuts i ordning från 1 till 3. Figur 1 i stående och övriga i liggande.
2 skott per figur.
Deltagarna kommer in på stationen och skjuter 2 ggr. Max träff blir 12 träff.


